ООО «Росгосстрах»

ул. Парковая, д. 3,

Люберцы,

Московская область, 140002

Филиал ООО «Росгосстрах»

в Краснодарском крае

ул. Красная, д. 184,

Краснодар, 350020

Уведомление о составлении протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю (Краснодарское УФАС России) возбуждается производство по
делу об административном правонарушении в отношении ООО «Росгосстрах» (место
нахождения: Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая, д. 3; ИНН 5027089703; ОГРН
1025003213641), предусмотренном частью 1 статьи 14.31 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (КоАП РФ), по факту нарушения
пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установленного решением Комиссии Краснодарского УФАС России по
рассмотрению дела № 264/2014 о нарушении антимонопольного законодательства от
03.02.2015.

В связи с изложенным законному представителю ООО «Росгосстрах» надлежит явиться
в Краснодарское УФАС России 27.04.2015 в 16 часов 00 минут по адресу: г. Краснодар,
ул. Коммунаров, д. 235, 1 этаж, каб. 1 для подписания протокола об административном

правонарушении либо направить представителя с надлежащим образом
оформленными полномочиями на участие в административном производстве, со всеми
правами, предусмотренными статьей 25.5 КоАП РФ.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со
всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять
ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными
процессуальными правами в соответствии с КоАП РФ.

Неявка в указанный срок законного представителя ООО «Росгосстрах» будет
расценена как отказ от подписания протокола.

Руководитель управления,

Государственный советник

Российской Федерации 2 класса                                                                          Р.В. Дегтярева

	Уведомление о составлении протокола